

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.14.2022**
Nazwa zadania: **Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Tywężach**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu w dniu 04.03.2022r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 4 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 w/w ustawy, Zamawiający uznając za zasadne odniesienie się do otrzymanych zapytań, dokonał w dniu 04.03.2022r. odpowiedniego przedłużenia terminu składania ofert i przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:

Pytanie 1:

Czy podana w przedmiarze ilość grzejników jest wystarczająca? Ponieważ z dokumentacji projektowej wynika, iż powinno być ich więcej?

Odpowiedź:

Ilość grzejników podana w przedmiarze jest prawidłowa, grzejniki dodatkowe mają być zamontowane w pomieszczeniu nr 4 (pomieszczenie gospodarcze szt. 1), pomieszczeniu nr 8 (sala 2 szt. 2), pomieszczeniu nr 5 (WC szt. 1) i pomieszczeniu nr 1 (komunikacja szt. 1) w pozostałych pomieszczeniach pozostają stare grzejniki.

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie jaka ma być ilość zaworów termostatycznych z głowicami oraz zaworów powrotnych, ponieważ występują rozbieżności w ich ilości między przedmiarem, a dokumentacją projektową.

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć 5 zaworów termostatycznych z głowicą oraz 5 zaworów powrotnych dla nowych grzejników.

Pytanie 3:

W dokumentacji projektowej jest mowa o dociepleniu dachu wełną mineralną, natomiast w przedmiarze przywoływany jest KNR z izolacją styropapą. Z czego powinno być wykonane docieplenie dachu i o jakich parametrach ma to być materiał?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć styropapę, robociznę i materiały pomocnicze.

Pytanie 4:

W jaki sposób ma być podgrzewana woda użytkowa? Czy za pomocą zasobnika do kotła czy elektrycznego podgrzewacza wody?

Odpowiedź:

Woda ma być podgrzewana w zasobniku podłączonym do systemu c.o. (kotła) z awaryjną grzałką elektryczną.

Pytanie 5:

Brak schematu technologicznego kotłowni. Co należy przyjąć do wyceny? Jakim sposobem ma być zabezpieczony kocioł?

Odpowiedź:

Wykonawca do oferty musi przyjąć system zamknięty (schemat podłączenia kotła przyjąć zgodnie z schematem dostawcy – producenta kotła). Do wyceny należy przyjąć kocioł, zestaw bezpieczeństwa z naczyniem rozszerzalnym, układ pompowy, system sterowania.

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej jest mowa o malowaniu elewacji, brak takiej pozycji w kosztorysie. Jaki zakres przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć pełen zakres odnowienia elewacji (malowanie z oczyszczeniem istniejących wypraw).

Pytanie 7:

Kosztorys poz. nr 3 - wykucie ościeżnic w ilości 58,2m². Pozycja na montaż stolarki w przedmiarze obejmuje o wiele mniejszy zakres. Jaki zakres przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć zakres określony w przedmiarze.

Pytanie 8:

Kosztorys poz. nr 24 - piasek w ilości 73,53m³. Czy taką wartość przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do oferty należy przyjąć $73,53 \times 0,2 = 14,706 \text{ m}^3$

3. Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają ponownego określenia dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym ustalony w dniu 04.03.2022r. nowy **termin składania ofert** tj. do dnia **14 marca 2022r.**, do godz. **10.00 - pozostawia bez zmian.**

Jolanta Szewczun

Burmistrza Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego